
1 
Z Á P I S 

 Z 8. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 10.6.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

    

 

 

Z Á P I S 
8. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, 

konaného dne 10.6.2020 v prostorách  

Obecního úřadu v Soběšovicích 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
___________________________________________________________________________ 

 

Č. jednací : Sob 376/2020 
 

V Soběšovicích  dne  11.6.2020 

Zpracoval :   Valošková Petra 

 

http://sobesovice.cz/cz


2 
Z Á P I S 

 Z 8. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 10.6.2020 

Z Á P I S 

o průběhu 8. zasedání  

Zastupitelstva obce Soběšovice, konaného dne 10.6.2020 

v prostorách Obecního úřadu v Soběšovicích 

___________________________________________________________________________ 

Počet přítomných členů Zastupitelstva obce Soběšovice :             14 členů 

(listiny přítomných členů ZO a hostů- přílohy zápisu).      

Omluveni:                                     1 člen 

  

Zahájení___________________________________________________________________ 

 

Petr Voznica, starosta obce 

Zahájil 8. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice v 17,03 hod. 

Přivítal všechny přítomné zastupitele a hosty a dále sdělil, že 8. zasedání zastupitelstva obce bylo 

řádně svoláno dle § 92 odst.1 zákona č. 128/2000 Sb. a vyvěšeno na úřední desce dle § 93 odst. 1 

zákona č. 128/2000 Sb.  Dále sdělil, že z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice je 

pořizován zvukový záznam, který slouží pro potřeby zapisovatele zápisu. Zároveň na zasedání 

zastupitelstva obce přivítal Ing. Vladimíra Skotnicu, zástupce Státního pozemkového úřadu, 

vedoucího pobočky ve Frýdku-Místku 

 

Vyzval  pořizovatele videozáznamu, aby sdělil k jakému účelu videozáznam pořizuje. 

 

Ing. Ivo Papala, zastupitel obce 

Informoval občany, že pořizuje audiovizuální záznam ze zasedání zastupitelstva, který bude 

následně použit pro zveřejnění pro potřebu zastupitelů. 

 

Petr Voznica, starosta obce 

Na 8. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice je přítomno 14 členů zastupitelstva, 1 zastupitelé 

je omluven. Konstatoval tedy, že zastupitelstvo obce je usnášeníschopné. 

 

1. Schválení programu 8. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice  

 
 
Návrh usnesení : 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 
 

s c h v a l u j e 
 

program 8. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, konaného dne 10.6.2020 

 

Dotazy, návrhy, připomínky 
 
Petr Voznica, starosta obce 
Předložil členům zastupitelstva obce návrh programu 8. zasedání Zastupitelstva obce 

Soběšovice, který přečetl : 

              Zahájení. 

1.  Návrh programu jednání ZO 

2.  Návrh zapisovatele ZO 

3.  Návrh složení návrhové komise pro přípravu usnesení ZO 

4.  Návrh ověřovatelů zápisu o průběhu zasedání ZO 

5.  Zpráva o plnění úkolů z minulého zasedání ZO 



3 
Z Á P I S 

 Z 8. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 10.6.2020 

6.  Zpráva o činnosti rady obce za období od minulého zasedání ZO 

7.  Projednání zápisů výborů kontrolního a finančního 

8. Pozemkové úpravy  

9. Účetní závěrka obce Soběšovice k 31. 12. 2019 

10.  Závěrečný účet obce Soběšovice za rok 2019 

11.  Změna č. 2. Územního plánu obce Soběšovice 

12.  Římskokatolická farnost Domaslavice – směnná smlouva 

13.  Strategický plán rozvoje obce 

14.  Firemky s.r.o. – směna pozemků 

       15. Diskuse a připomínky 

       16. Návrh usnesení zastupitelstva obce 

Závěr 

 
Petr Voznica, starosta obce 
Dotazoval se, zda má k tomuto navrženému programu někdo nějaký dotaz, návrh či připomínku? 
Vzhledem k tomu, že nikdo nevznesl žádný dotaz návrh, či připomínku, nechal hlasovat o 
návrhu programu 8. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice. 
 
Hlasování o programu jednání : 
Pro :             14 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

 

Přijaté usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice   s c h v a l u j e  program 8. zasedání Zastupitelstva obce 

Soběšovice, konaného dne 10.6.2020. 

 

          usn. č. 117/8ZO/2020 
_____________________________________________________________________________ 

 

2.  Návrh zapisovatele  

 
 
Návrh usnesení : 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 
 

s c h v a l u j e 
 

zapisovatelku pro 8. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, konaného dne 10.6.2020  paní 

Petru Valoškovou. 

 

Dotazy, návrhy, připomínky 

 
Petr Voznica, starosta obce 
Dotazoval se, zda má někdo k tomuto bodu nějaký jiný návrh, dotaz, či připomínku ? Vzhledem 
k tomu, že nikdo nevznesl žádný jiný návrh, dotaz, či připomínku, nechal hlasovat o 
předloženém návrhu. 
 

 



4 
Z Á P I S 

 Z 8. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 10.6.2020 

Hlasování o návrhu usnesení : 
Pro :             14 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

 

Přijaté usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice   s c h v a l u j e  zapisovatelku pro 8. zasedání Zastupitelstva 

obce Soběšovice, konaného dne 10.6.2020  paní Petru Valoškovou. 

                          

            usn. č. 118/8ZO/2020 
_____________________________________________________________________________ 
 

3.  Složení návrhové komise pro přípravu usnesení ZO 

 
 
Návrh usnesení : 
 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 
 

s c h v a l u j e  

 

návrhovou komisi pro přípravu usnesení 8. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, konaného 

dne 10.6.2020, a to ve složení :    
Mgr. Michael Sýkora, p. Ivo Dominík, p. Veronika Kubíčková 
 

Dotazy, návrhy, připomínky 

 
Petr Voznica, starosta obce 
Sdělil, že navrženi členové návrhové komise jsou : Mgr. Michael Sýkora, p. Ivo Dominík, p. 
Veronika Kubíčková 
Dotazoval se, zda má někdo nějaký jiný návrh, dotaz či připomínku ? Vzhledem k tomu, že tomu 

tak nebylo nechal hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Hlasování o pozměněném návrhu usnesení : 
Pro :             14 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

  

Přijaté usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice  s c h v a l u j e návrhovou komisi pro přípravu usnesení 8. 

zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, konaného dne 10.6.2020, a to ve složení :    
Mgr. Michael Sýkora, p. Ivo Dominík, p. Veronika Kubíčková 

 

  usn. č. 119/8ZO/2020 
_____________________________________________________________________________ 
 
 
 



5 
Z Á P I S 

 Z 8. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 10.6.2020 

4.  Ověřovatelé zápisu ze 8.  zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
 

 
Návrh usnesení : 

 
Zastupitelstvo obce Soběšovice   
 
u r č u j e  
 
ověřovatele zápisu z 8. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, konaného dne 10.6.2020  ve 
složení : p. Petr Chrobok, p. Radek Siuda 

 
 

Dotazy, návrhy, připomínky 

 
Petr Voznica, starosta obce 
Sdělil, že navrženi ověřovatelé zápisu jsou : p. Petr Chrobok, p. Radek Siuda.  
Dotazoval se, zda má někdo k tomuto bodu nějaký jiný návrh, dotaz, či připomínku ? Vzhledem 
k tomu, že nikdo nevznesl žádný jiný návrh, dotaz, či připomínku, nechal hlasovat o 
předloženém návrhu. 

 

Hlasování o návrhu usnesení : 
Pro :             14 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

  

 

Přijaté usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice     u r č u j e  ověřovatele zápisu z 8. zasedání Zastupitelstva 
obce Soběšovice, konaného dne 10.6.2020  ve složení : p. Petr Chrobok, p. Radek Siuda 

 

  usn. č. 120/8ZO/2020 
_____________________________________________________________________________ 
 

5.  Zpráva o plnění  úkolů z minulého zasedání ZO 

 
 
Návrh usnesení : 
 
Zastupitelstvo obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  
 

informativní zprávu o úkolech vyplývajících ze Zastupitelstva obce Soběšovice ze dne 11. 3. 

2020 

 

 

 

 

 



6 
Z Á P I S 

 Z 8. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 10.6.2020 

Dotazy, návrhy, připomínky 

 
Petr Voznica, starosta obce 
Vzhledem k tomu, že z minulého zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice nevzešly žádné úkoly, 
navrhuje tuto informativní zprávu vzít na vědomí. 
Dotazoval se, zda má někdo k tomuto bodu nějaký jiný návrh, dotaz, či připomínku ? Nechal 
hlasovat o návrhu usnesení, který přečetl. 

 

Hlasování o návrhu usnesení : 
Pro :             14 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

  

Přijaté usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice    b e r e   n a   v ě d o m í informativní zprávu o úkolech 

vyplývajících ze Zastupitelstva obce Soběšovice ze dne 11. 3. 2020 

                                 

usn. č. 121/8ZO/2020 
___________________________________________________________________________ 

 

6. Zpráva o činnosti Rady obce Soběšovice za období od 11.3.2020 - 27.5.2020 
    

 
Návrh usnesení : 
 
Zastupitelstvo obce Soběšovice 
 
 b e r e   n a   v ě d o m í  
 
 informativní zprávu o činnosti Rady obce Soběšovice v období od 11.3.2020  – 27.5.2020 

 

 

Dotazy, návrhy, připomínky 

 

Petr Voznica, starosta obce 

Předal slovo místostarostovi obce p. Tomáši Dámkovi. 

 

p. Tomáš Dámek, místostarosta obce 
Seznámil členy zastupitelstva a přítomné s činností rady, a to v období od 7. zasedání 
Zastupitelstva obce Soběšovice. V tomto období proběhly 4 schůze Rady obce Soběšovice a 
přijala celkově 69 usnesení. Rovněž informoval, že veškerá přijatá usnesení jsou vyvěšena na 
webových stránkách obce, či k nahlédnutí na sekretariátě obecního úřadu. 
Dále pak informoval přítomné, jakými nejdůležitějšími body jednání se rada v tomto období 
zabývala a jaká stanoviska k jednotlivým bodům přijala.  
 

Petr Voznica, starosta obce 
Dotazoval se, zda má někdo k tomuto bodu nějaký jiný návrh, dotaz, či připomínku ? Vzhledem 
k tomu, že nikdo nevznesl žádný jiný návrh, dotaz, či připomínku, nechal hlasovat o 
předloženém návrhu. 
 

 



7 
Z Á P I S 

 Z 8. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 10.6.2020 

Hlasování o návrhu usnesení : 
Pro :             14 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

  

Přijaté usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice     b e r e   n a   v ě d o m í   informativní zprávu o činnosti Rady 
obce Soběšovice v období od 11.3.2020  – 27.5.2020 

   

           usn. č. 122/8ZO/2020 
_____________________________________________________________________________ 

 

7. Projednání zápisů výborů kontrolního a finančního 

  
 
Návrh usnesení : 
 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

1. zápis z jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva obce Soběšovice ze  

    dne 28.5.2020    

2. zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva obce Soběšovice ze    

    dne 25.5.2020 

 

Dotazy, návrhy, připomínky 

 
Petr Voznica, starosta obce 
Požádal předsedu Kontrolního výboru p. Radka Siudu, aby přednesl zprávu. 

 

p. Radek Siuda, předseda Kontrolního výboru  
Informoval o jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva obce Soběšovice, které proběhlo dne 

28.5.2020. Kontrola pokladních operací proběhla na OÚ Soběšovice dne 27.5.2020   

s výsledkem bez závad. Byla rovněž provedena kontrola plnění usnesení, a to z  jednání 

Zastupitelstva obce Soběšovice č. 7 a Rady obce Soběšovice č. 34-37. Kontrolní výbor neshledal 

žádné nesrovnalosti v evidenci a plnění úkolů. 

 
Petr Voznica, starosta obce 
Poděkoval předsedovi Kontrolního výboru za přednesení zprávy a požádal předsedu Finančního 
výboru - p. Veroniku Kubíčkovou, aby přednesla zprávu. 
 
p. Veronika Kubíčková, předsedkyně Finančního výboru 
Informovala o jednání Finančního výboru Zastupitelstva obce Soběšovice, které proběhlo dne 
25.5.2020. Na tomto jednání Finanční výbor projednával a byl seznámen s : 
Plněním rozpočtu 1- 4/2020, přehledem přijatých daní za 1-4/2020, rozpočtovým opatřením č. 
2/2020, návrhem závěrečného účtu za rok 2019 a účetní závěrkou obce za rok 2019. Jednotlivé 
projednávané body podrobněji vysvětlila. 
 
 



8 
Z Á P I S 

 Z 8. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 10.6.2020 

Petr Voznica, starosta obce 
Poděkoval předsedkyni  Finančního výboru za přednesení zprávy a dotazoval se, zda má někdo 
k tomuto bodu nějaký jiný návrh, dotaz, či připomínku ? Vzhledem k tomu, že nikdo nevznesl 
žádný jiný návrh, dotaz, či připomínku, nechal hlasovat o předloženém návrhu usnesení, které 
přečetl. 

 

Hlasování o návrhu usnesení : 
Pro :             14 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

  

Přijaté usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice  b e r e   n a   v ě d o m í  

1. zápis z jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva obce Soběšovice ze dne 28.5.2020    

2. zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva obce Soběšovice ze  dne 25.5.2020 

 

                                 usn. č. 123/8ZO/2020 
_____________________________________________________________________________ 

 

8. Pozemkové úpravy 
 

 
Návrh usnesení : 
 
Zastupitelstvu obce Soběšovice  

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

    

informace, týkající se možných pozemkových úprav na území obce Soběšovice. 

 

Dotazy, návrhy, připomínky 

 
Petr Voznica, starosta obce 
Seznámil přítomné s předkládaným materiálem, kdy ve stručnosti sdělil přítomným, co jsou 
pozemkové úpravy. Dále sdělil, že informativní letáky jsou k dispozici u vchodu do sálu a předal 
slovo Ing. Vladimíru Skotnicovi, zástupci Státního pozemkového úřadu. 
 
Ing. Vladimír Skotnica, zástupce Státního pozemkového úřadu 
Představil přítomným formou prezentace,  co to vlastně pozemkové úpravy jsou. Jedná se o 
logické uspořádání pozemků v obci, kdy výsledkem těchto úprav je nová digitální mapa. 
Pozemkové  úpravy zahrnují nejenom geodetické činnosti, ale zároveň nabízejí mnohočetné 
možnosti, co s pozemky udělat. 
Pozemkové úpravy z pohledu vlastníka – představil snímek před a po úpravách. Jednalo se o 
příklad scelení pozemků, ke kterému může dojít pouze po dohodě s vlastníky.  
Dalším příkladem bylo rozdělení pozemků u tří vlastníků, kdy po pozemkových úpravách došlo 
k vytvoření  3 ideálních třetin pozemků. 
Pozemkové úpravy z pohledu obce – možnost vyřešení vlastnických vztahů, optimalizace 
rozmístění obecního majetku v souladu s veřejně prospěšnými činnostmi. 
Dále pak se dají řešit společná zařízení, jako jsou např. cesty a vodohospodářská opatření. 
Sdělil, že Státní pozemkový úřad je garantem tohoto projektu a vysvětlil celý proces správního 
řízení, které trvá cca od 4 do 7 let. 



9 
Z Á P I S 

 Z 8. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 10.6.2020 

Petr Voznica, starosta obce 
Poděkoval Ing. Skotnicovi za prezentaci a otevřel diskusi k tomuto bodu. 
 
Ivo Dominík, zastupitel obce 
K tomuto sdělil, že ho zaujala v propagačním materiále informace, že cílem pozemkových úprav 
je důsledná ochrana zemědělské půdy. Vzhledem k tomu, že podniká v zemědělství ví, že denně 
ubývá v zemědělství 15- 20 ha zemědělské půdy. Dotazoval se, zda-li by se stát neměl zaměřit 
právě na tuto problematiku. 
 
Ing. Vladimír Skotnica, zástupce Státního pozemkového úřadu 
K tomuto sdělil, že je nastavena jakási zemědělská politika, dotační politika, která se ne zcela 
slučuje se záměry pozemkových úprav. Dále sdělil, že zemědělci jsou jejich hlavními partnery 
při komunikaci, jakým způsobem by měly být pozemky uspořádány a chráněny. Dále sdělil, 
jakým způsobem lze ochránit zemědělskou půdu, např. vytvořením remízků, apod. Jedním z cílů 
pozemkových úprav je zachování zemědělské půdy a venkovské krajiny. 
 
Ivo Dominík, zastupitel obce 
Dotazoval se, zda v obcích, kde byly tyto pozemkové úpravy provedeny nebyl tlak vlastníků, 
kteří zpřístupnili pozemky vytvořením cesty, nebo mezí, zařadit tyto pozemky do ÚP k zástavbě, 
tedy k jinému využití než k zemědělskému. 
 
Ing. Vladimír Skotnica, zástupce Státního pozemkového úřadu 
Sdělil, že jedním z materiálů, se kterým pracují, je právě územní plán obce. Územní plán obce 
přebírají a navrhují změny ÚP, např. doplnění chybějících údajů.Vysvětlil postup při vytvoření 
polní cesty, kdy sdělil, že nelze zabránit tlaku vlastníků pozemků, kteří budou mít zpřístupněny 
pozemky, aby žádali o změnu využití. Tyto pravomoci jsou na obci,  kdy tato je pořizovatelem 
změny územního plánu. 
 
Ivo Dominík, zastupitel obce 
Dále se dotazoval, jakým způsobem probíhá vyrovnání např. u vlastníka, který umožní, aby na 
části jeho pozemku byla vybudovaná obecní cesta. Dostane náhradní pozemek ? Pokud není, 
jaká bude úhrada ?  
 
Ing. Vladimír Skotnica, zástupce Státního pozemkového úřadu 
K tomuto sdělil, že je možné pozemek vykoupit za standardní tabulkové ceny a tento výkup 
provádí stát. Dále informoval, že se snaží prosadit změnu zákona, kdy výkupy pozemků by byly 
za cenu místně obvyklou. Vysvětlil všechny zákonné možnosti vyrovnání. 
 
Bc. Pavlok, zastupitel obce 
Dotazoval se, zda se pozemkové úpravy týkají i menších projektů, jako je např. záměna, nebo 
vyrovnání zahrady mezi sousedy. 
 
Ing. Vladimír Skotnica, zástupce Státního pozemkového úřadu 
K tomuto sdělil, že teoreticky ano, ale pokud je zahrada v zastavěném území obce, tak se do 
tohoto území nevstupuje. Pozemkové úpravy cílí na zemědělské pozemky extravilánu. 
Intravilánu se to vůbec netýká. 
 
Petr Voznica, starosta obce 
Hovořil o jednotlivých krocích správního řízení u pozemkových úprav. Dále sdělil, že 
v současné chvíli se jedná pouze o osvětu a domnívá se, že pozemkové úpravy by mohly být pro 
obec i pro soukromé vlastníky pozemků přínosem a  dodal, že samozřejmě po dohodě a shodě 
s vlastníky. 
 
 



10 
Z Á P I S 

 Z 8. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 10.6.2020 

Ing. Vladimír Skotnica, zástupce Státního pozemkového úřadu 
Na závěr sdělil, že aktuálně jsou zpracovány výhledy do roku 2030, takže pozemkové úpravy 
jako takové by měly fungovat a na pozemkové úpravy byl vyčleněn trojnásobný obnos financí 
zejména na vodohospodářská opatření a na opatření k eliminaci sucha. Poděkoval za pozvání na 
zasedání zastupitelstva a za pozornost. 
 
Petr Voznica, starosta obce 
Poděkoval Ing. Skotnicovi za prezentaci  jejich činnosti a s Ing. Skotnicou se rozloučil. 
Dále pak přečetl návrh na usnesení o kterém nechal hlasovat. 
 

Hlasování o návrhu usnesení: 
Pro :             14 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

  

Přijaté usnesení: 

 

Zastupitelstvu obce Soběšovice    b e r e   n a   v ě d o m í  informace, týkající se možných 

pozemkových úprav na území obce Soběšovice. 

                                

 usn. č. 124/8ZO/2020 
___________________________________________________________________________ 

 
Petr Voznica, starosta obce  
Předal slovo místostarostovi obce p. Tomáši Dámkovi. 
 
 

9.  Účetní závěrka obce Soběšovice k 31. 12. 2019 

 
 
Návrh usnesení : 
 
Zastupitelstvo obce Soběšovice  

 

s c h v a l u j e  

 

účetní závěrku obce Soběšovice zpracovanou k 31. 12. 2019 za účetní období od 1. 1. 2019 do 

31. 12. 2019. 
 

Dotazy, návrhy, připomínky 

 
Tomáš Dámek, místostarosta obce 
Poděkoval za slovo a seznámil přítomné s předkládaným materiálem.  
Dotazoval se, zda má někdo nějaké dotazy, návrhy či připomínky ?  
Dotazy, ani připomínky nebyly, předal slovo p. Petru Voznicovi, aby přečetl návrh usnesení o 
kterém se bude hlasovat. 
 
Petr Voznica, starosta obce 
Přečetl návrh usnesení a nechal o něm hlasovat. 

 

 

 



11 
Z Á P I S 

 Z 8. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 10.6.2020 

Hlasování o návrhu usnesení : 
Pro :             14 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

  

Přijaté usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice    s c h v a l u j e  účetní závěrku obce Soběšovice zpracovanou 

k 31. 12. 2019 za účetní období od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2019.                   

                     

usn. č.125/8ZO/2020 
___________________________________________________________________________ 

 

10. Závěrečný účet obce Soběšovice za rok 2019 

 
 

Návrh usnesení : 
 
Zastupitelstvo obce Soběšovice  

 

s c h v a l u j e  

 

závěrečný účet obce Soběšovice za rok 2019 a souhlasí s celoročním hospodařením obce za rok 

2019 „bez výhrad“. 

 

Dotazy, návrhy, připomínky 

 
Petr Voznica, starosta obce 
Seznámil přítomné s předkládaným materiálem. Dotazoval se, zda má k tomuto bodu někdo 
nějaký dotaz, návrh, či připomínku? Vzhledem k tomu, že nikdo nevznesl žádný dotaz, návrh či 
připomínku, nechal hlasovat o návrhu usnesení. 
 

Hlasování o návrhu usnesení : 
Pro :             14 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

 

Přijaté usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice    s c h v a l u j e  závěrečný účet obce Soběšovice za rok 2019 a 

souhlasí s celoročním hospodařením obce za rok 2019 „bez výhrad“. 

                     

                          usn. č. 126/8ZO/2020 
___________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 



12 
Z Á P I S 

 Z 8. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 10.6.2020 

11. Pořízení změny č. 2 Územního plánu obce Soběšovice 
 
 
Návrh usnesení : 
 

Zastupitelstvu obce Soběšovice  

 

s c h v a l u j e 

    

návrh úhrady nákladů na zpracování změny č. 2 územního plánu a to přepočtem celkových 

nákladů k požadované výměře. 

 

 

Dotazy, návrhy, připomínky 

 
Petr Voznica, starosta obce  
Informoval přítomné o předkládaném materiále s tím, že na základě konzultace s Magistrátem 
města Frýdku –Místku a jejich doporučení musí mít usnesení zastupitelstva určité náležitosti dle 
platné legislativy.  
Navrhl proto změnu usnesení, kterou přečetl,  a to : 
Zastupitelstvu obce Soběšovice   r u š í   usnesení č. 113/7ZO/2020 – pořízení Změny č. 2 

Územního plánu obce Soběšovice 

s c h v a l u j e  návrh obsahu Změny č. 2 Územního plánu obce Soběšovice  

r o z h o d l o   o pořízení Změny č. 2 Územního plánu obce Soběšovice zkráceným postupem 

s c h v a l u j e  

1. žádost obce Soběšovice o pořízení Změny č. 2 Územního plánu obce Soběšovice podle § 6 odst. 

1 písm. c) zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 

předpisů. Pořizovatelem bude Magistrát města Frýdku – Místku, Odbor územního rozvoje a 

stavebního řádu, jako úřad územního plánování.  

2. návrh úhrady nákladů na zpracování Změny č. 2 Územního plánu obce Soběšovice a to 

přepočtem celkových nákladů k požadované výměře 
 
Dotazoval se, zda má někdo nějaký návrh, dotaz, či připomínku ? Vzhledem k tomu, že tomu tak 
nebylo nechal hlasovat o návrhu usnesení dle návrhu p. Petra Voznicy,  o kterém nechal 
hlasovat.  
 

Hlasování o návrhu Petra Voznicy : 
Pro :             13 
Proti:   0 
Zdržel se:  1 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

 

Přijaté usnesení: 
 

Zastupitelstvu obce Soběšovice   r u š í  usnesení č. 113/7ZO/2020 – pořízení Změny č. 2 

Územního plánu obce Soběšovice      s c h v a l u j e   návrh obsahu Změny č. 2 Územního plánu 

obce Soběšovice    r o z h o d l o   o pořízení Změny č. 2 Územního plánu obce Soběšovice 

zkráceným postupem   s c h v a l u j e  

1. žádost obce Soběšovice o pořízení Změny č. 2 Územního plánu obce Soběšovice podle § 

6 odst. 1 písm. c) zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve 

znění pozdějších předpisů. Pořizovatelem bude Magistrát města Frýdku – Místku, Odbor 

územního rozvoje a stavebního řádu, jako úřad územního plánování.  



13 
Z Á P I S 

 Z 8. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 10.6.2020 

2. návrh úhrady nákladů na zpracování Změny č. 2 Územního plánu obce Soběšovice a to 

přepočtem celkových nákladů k požadované výměře 

                            
               usn. č. 127/8ZO/2020 
_____________________________________________________________________________ 
 
 

12. Římskokatolická farnost Domaslavice – směnná smlouva 
 

 
Návrh usnesení : 
 

Zastupitelstvo obce Soběšovice  

 

r u š í  

 

usnesení číslo 110/7ZO/2020 Zastupitelstva obce Soběšovice ze dne 11. 3. 2020 

 

s c h v a l u j e 

    

směnnou smlouvu mezi obcí Soběšovice, Soběšovice čp. 10 a Římskokatolickou farností 

Domaslavice, Horní Domaslavice čp. 10, týkající se směny pozemků tak, že Obec Soběšovice 

převádí do vlastnictví Římskokatolické farnosti Domaslavice  část původního pozemku parc.č. 

397/2 – ostatní plocha  v k.ú. Pitrov, který je geometrickým plánem č. 390-91/2019 označena 

jako díl „b“ o výměře 47 m
2
, který byl sloučen do pozemku parc.č. 397/28 – ostatní plocha. 

Římskokatolická farnost Domaslavice převádí do vlastnictví Obce Soběšovice pozemek parc.č. 

397/54 – ostatní plocha, v k.ú. Pitrov, přičemž Obec Soběšovice tuto nemovitou věc přijímá do 

svého vlastnictví. 
 

Dotazy, návrhy, připomínky 
 
Petr Voznica, starosta obce  
Informoval přítomné o předkládaném materiále. 
Dotazoval se, zda má někdo nějaký návrh, dotaz, či připomínku ? Vzhledem k tomu, že tomu tak 
nebylo nechal hlasovat o návrhu  usnesení. 
 
Hlasování o návrhu usnesení: 
Pro :             14 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 
  
Přijaté usnesení: 
 

Zastupitelstvu obce Soběšovice     r u š í  usnesení číslo 110/7ZO/2020 Zastupitelstva obce 

Soběšovice ze dne 11. 3. 2020    s c h v a l u j e  směnnou smlouvu mezi obcí Soběšovice, 

Soběšovice čp. 10 a Římskokatolickou farností Domaslavice, Horní Domaslavice čp. 10, týkající 

se směny pozemků tak, že Obec Soběšovice převádí do vlastnictví Římskokatolické farnosti 

Domaslavice  část původního pozemku parc.č. 397/2 – ostatní plocha  v k.ú. Pitrov, který je 

geometrickým plánem č. 390-91/2019 označena jako díl „b“ o výměře 47 m
2
, který byl sloučen 

do pozemku parc.č. 397/28 – ostatní plocha. 



14 
Z Á P I S 

 Z 8. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 10.6.2020 

Římskokatolická farnost Domaslavice převádí do vlastnictví Obce Soběšovice pozemek parc.č. 

397/54 – ostatní plocha, v k.ú. Pitrov, přičemž Obec Soběšovice tuto nemovitou věc přijímá do 

svého vlastnictví. 

                          
                     usn. č. 128/8ZO/2020 
_____________________________________________________________________________ 
 

13.  Strategický plán rozvoje obce 
 

 
Návrh usnesení : 
 

Zastupitelstvo obce Soběšovice  

 

s c h v a l u j e  

    

rozšířený Strategický plán rozvoje obce Soběšovice do roku 2024. 

 

Dotazy, návrhy, připomínky 

 
Petr Voznica, starosta obce  
Informoval přítomné o předkládaném materiále a o změně ke které došlo ve strategickém plánu 
rozvoje obce oproti schválenému strategickému plánu rozvoje obce v březnu 2020..  
Dotazoval se, zda má někdo nějaký návrh, dotaz, či připomínku ?  
Vzhledem k tomu, že tomu tak nebylo nechal hlasovat o navrhované změně usnesení. 
 
Hlasování o změně usnesení : 
Pro :             14 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

  

Přijaté usnesení: 

 

Zastupitelstvu obce Soběšovice    s c h v a l u j e   rozšířený Strategický plán rozvoje obce 

Soběšovice do roku 2024. 

                             

    usn. č. 129/8ZO/2020 
_____________________________________________________________________________ 

 

14.  Firemky s.r.o. – směna pozemků  

 
 

Návrh usnesení : 
 
Zastupitelstvo obce Soběšovice  

 

s c h v a l u j e  

    

směnu pozemků mezi obcí Soběšovice, Soběšovice čp. 10 a Firemky s.r.o., Chamrádova 682/28, 

Ostrava-Kunčičky týkající se směny pozemků tak, že Obec Soběšovice převádí do vlastnictví 

Firemky s.r.o. část pozemku parc.č. 372/10 o výměře 50 m
2
 – ostatní plocha  v k.ú. Pitrov (dle 



15 
Z Á P I S 

 Z 8. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 10.6.2020 

návrhu geom. plánu část „C“) a část pozemku parc. č. 372/2 o výměře 21 m
2
 – ostatní plocha, 

ostatní komunikace (dle návrhu geom. plánu část „B“). 

Firemky s.r.o. převádí do vlastnictví Obce Soběšovice část pozemku parc.č. 372/3 o výměře 54 

m
2
 – ostatní plocha, sportoviště a rekreace v k.ú. Pitrov (dle návrhu geom. plánu část „E“), a část 

pozemku 372/1 o výměře 17 m
2
 – ostatní plocha, sportoviště a rekreace v k.ú. Pitrov (dle návrhu 

geom. plánu část „F“)přičemž Obec Soběšovice tuto nemovitou věc přijímá do svého vlastnictví. 

 

Dotazy, návrhy, připomínky 

 
Petr Voznica, starosta obce  
Informoval přítomné o předkládaném materiále.  
Dotazoval se, zda má někdo nějaký návrh, dotaz, či připomínku ? Vzhledem k tomu, že tomu tak 
nebylo nechal hlasovat o návrhu usnesení tak, jak byl předložen. 
 
Hlasování o návrhu usnesení : 
Pro :             14 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

 

Přijaté usnesení: 

 

Zastupitelstvu obce Soběšovice    s c h v a l u j e  směnu pozemků mezi obcí Soběšovice, 

Soběšovice čp. 10 a Firemky s.r.o., Chamrádova 682/28, Ostrava-Kunčičky týkající se směny 

pozemků tak, že Obec Soběšovice převádí do vlastnictví Firemky s.r.o. část pozemku parc.č. 

372/10 o výměře 50 m
2
 – ostatní plocha  v k.ú. Pitrov (dle návrhu geom. plánu část „C“) a část 

pozemku parc. č. 372/2 o výměře 21 m
2
 – ostatní plocha, ostatní komunikace (dle návrhu geom. 

plánu část „B“). Firemky s.r.o. převádí do vlastnictví Obce Soběšovice část pozemku parc.č. 

372/3 o výměře 54 m
2
 – ostatní plocha, sportoviště a rekreace v k.ú. Pitrov (dle návrhu geom. 

plánu část „E“), a část pozemku 372/1 o výměře 17 m
2
 – ostatní plocha, sportoviště a rekreace 

v k.ú. Pitrov (dle návrhu geom. plánu část „F“)přičemž Obec Soběšovice tuto nemovitou věc 

přijímá do svého vlastnictví. 

                             

              usn. č. 130/8ZO/2020 
_____________________________________________________________________________ 

 

18.  Dotazy a připomínky občanů a zastupitelů 
 
  
Návrh usnesení : 
 
Zastupitelstvo obce Soběšovice 

  

b e r e   n a   v ě d o m í  
 

dotazy a připomínky občanů obce Soběšovice a členů Zastupitelstva obce Soběšovice. 

 

Dotazy, návrhy, připomínky 

 
Petr Voznica, starosta obce 
Otevřel diskusi k tomuto bodu. 

 



16 
Z Á P I S 

 Z 8. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 10.6.2020 

MUDr. Marcela Kerzlová, zastupitel obce 
Informovala přítomné o aktuální situaci týkající se Koronaviru v okrese Karviná. (nárůstu počtu 
aktivně nemocných). Vzhledem k tomu, že Karviná je blízko, apelovala na dodržování veškerých 
hygienických nařízení.  

 

Petr Voznica, starosta obce  
K tomuto sdělil, že vedení obce situaci sleduje a veškerá hygienická opatření se neustále 
dodržují, ať už je to styk s veřejností na obecním úřadě, ve škole, knihovně, nebo  např. 
dezinfekce zastávek, popelnic. Nicméně sdělil, že zrušením nouzového stavu, jsou veškerá 
hygienická opatření na hejtmanovi Moravskoslezského kraje spolu s Hygienickou stanicí 
Ostrava. Na obce již nejsou zasílány informace z krizového štábu Moravskoslezského kraje.  
 
Dotazoval se, zda má někdo ještě nějaký dotaz, návrh či připomínku.  Vzhledem k tomu, že již 
nikdo neměl žádný dotaz, návrh, či připomínku, nechal hlasovat o návrhu usnesení. 
 
 

Hlasování o návrhu usnesení : 
Pro :             14 
Proti:   0 
Zdržel se:  0 
Nehlasoval:  0          Návrh byl přijat 

 

Přijaté usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice    b e r e   n a   v ě d o m í   dotazy a připomínky občanů obce 

Soběšovice a členů Zastupitelstva obce Soběšovice. 

                    

                    usn. č. 131/8ZO/2020 
_____________________________________________________________________________ 
 

19.  Zpráva  návrhové  komise 

 
p. Petr Voznica, starosta obce 
Vyzval předsedu návrhové komise, aby přečetl přijatá usnesení zastupitelstva obce.  

 

Mgr. Michael Sýkora, zastupitel obce 

Přečetl přítomným přijatá usnesení na 8. zasedání  Zastupitelstva obce Soběšovice. 

 

p. Petr Voznica, starosta obce. 

Dotázal se, zda má někdo ze zastupitelů nějaké připomínky k přijatým usnesením? 

Nikdo k tomuto bodu nevznesl žádnou námitku, ani připomínku a vzhledem k tomu, že byl 

vyčerpán celý program, ukončil 8. zasedání zastupitelstva v 18,32 hod. 

_____________________________________________________________________________ 
 
Zapsala : Petra Valošková 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 
Z Á P I S 

 Z 8. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 10.6.2020 

Ověřili správnost zápisu ověřovatelé 

8. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice: 

 
 

 

 

 

 

p. Petr Chrobok, v.r. 
zastupitel obce 
 

 

 

 

 

 

p. Radek Siuda, v.r. 
zastupitel obce 

 

 

 

 

 

 

 

Předseda návrhové komise: 

Mgr. Michael Sýkora, v.r. 
zastupitel obce 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tomáš   D á m e k, v.r.                             Petr  V o z n i c a, v.r.  
 místostarosta obce                        starosta obce 
 
 

 



18 
Z Á P I S 

 Z 8. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 10.6.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U S N E S E N Í 
8. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, 

konaného dne 10.6.2020  v prostorách  

Obecního úřadu v Soběšovicích 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

___________________________________________________________________________ 
 

Č. jednací : Sob 376/2020 
 

V Soběšovicích  dne  11.6.2020 

Zpracoval :   Valošková Petra 

http://sobesovice.cz/cz


19 
Z Á P I S 

 Z 8. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 10.6.2020 

Přehled přijatých usnesení 
8. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, konané dne 10.6.2020 

________________________________________________________________ 
 

117/8ZO/2020 – Schválení programu 8. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 

 

118/8ZO/2020 – Návrh zapisovatele 

 

119/8ZO/2020 – Složení návrhové komise pro přípravu usnesení ZO 

 

120/8ZO/2020 – Ověřovatelé zápisu z 8. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 

 

121/8ZO/2020 – Pozemkové úpravy 

 

122/8ZO/2020 – Zpráva o plnění  úkolů z minulého zasedání ZO 

 
123/8ZO/2020 – Zpráva o činnosti Rady obce Soběšovice za období od 11.3.2020 –  
                            27.5.2020  
 

124/8ZO/2020 – Projednání zápisů výborů kontrolního a finančního  

 

125/8ZO/2020 – Účetní závěrka obce Soběšovice k 31. 12. 2019 

 

126/8ZO/2020 – Závěrečný účet obce Soběšovice za rok 2019 

 

127/8ZO/2020 – Pořízení změny č. 2 Územního plánu obce Soběšovice 

 

128/8ZO/2020 – Římskokatolická farnost Domaslavice – směnná smlouva 
 

129/8ZO/2020 – Strategický plán rozvoje obce 
 

130/8ZO/2020 – Firemky s.r.o. – směna pozemků  
 
131/8ZO/2020 - Dotazy a připomínky občanů a zastupitelů 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



20 
Z Á P I S 

 Z 8. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 10.6.2020 

U S N E S E N Í   
8. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, konaného dne 10.6.2020 

___________________________________________________________________________ 
 

117/8ZO/2020 – Schválení programu 8. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice_______ 
 
Zastupitelstvo obce Soběšovice 
 

s c h v a l u j e 
 

program 8. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, konaného dne 10.6.2020. 
___________________________________________________________________________ 
 
118/8ZO/2020 – Návrh zapisovatele_____________________________________________  

 
Zastupitelstvo obce Soběšovice 
 

s c h v a l u j e 
 

zapisovatelku pro 8. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, konaného dne 
10.6.2020  paní Petru Valoškovou. 

___________________________________________________________________________ 
 

119/8ZO/2020 – Složení návrhové komise pro přípravu usnesení ZO_________________ 
 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 
 

s c h v a l u j e  
 
návrhovou komisi pro přípravu usnesení 8. zasedání Zastupitelstva obce 
Soběšovice, konaného dne 10.6.2020, a to ve složení :    
Mgr. Michael Sýkora, p. Ivo Dominík, p. Veronika Kubíčková 

___________________________________________________________________________ 
 
120/8ZO/2020 – Ověřovatelé zápisu z 8. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice_______ 

 
Zastupitelstvo obce Soběšovice   
 
u r č u j e  
 
ověřovatele zápisu z 8. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, konaného dne 
10.6.2020  ve složení : p. Petr Chrobok, p. Radek Siuda 

___________________________________________________________________________ 
 
121/8ZO/2020 – Zpráva o plnění  úkolů z minulého zasedání ZO____________________ 
 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 
 
b e r e   n a   v ě d o m í  
 
informativní zprávu o úkolech vyplývajících ze Zastupitelstva obce Soběšovice 
ze dne 11. 3. 2020 

___________________________________________________________________________ 
 
 



21 
Z Á P I S 

 Z 8. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 10.6.2020 

122/8ZO/2020 – Zpráva o činnosti Rady obce Soběšovice za období od 11.3.2020 –  
                            27.5.2020 ____________________________________________________    

 
Zastupitelstvo obce Soběšovice 
 
 b e r e   n a   v ě d o m í  
 
 informativní zprávu o činnosti Rady obce Soběšovice v období od 11.3.2020  – 
27.5.2020 

___________________________________________________________________________ 

 

123/8ZO/2020 – Projednání zápisů výborů kontrolního a finančního _________________  

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

1. zápis z jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva obce Soběšovice ze  

    dne 28.5.2020    

2. zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva obce Soběšovice ze    

    dne 25.5.2020 

___________________________________________________________________________ 
 

124/8ZO/2020 – Pozemkové úpravy_____________________________________________ 
 

Zastupitelstvo obce Soběšovice  

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

    

informace, týkající se možných pozemkových úprav na území obce Soběšovice. 

___________________________________________________________________________ 

 

125/8ZO/2020 – Účetní závěrka obce Soběšovice k 31. 12. 2019______________________ 

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice  

 

s c h v a l u j e  

 

účetní závěrku obce Soběšovice zpracovanou k 31. 12. 2019 za účetní období 

od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2019. 

___________________________________________________________________________ 

 

126/8ZO/2020 – Závěrečný účet obce Soběšovice za rok 2019________________________ 

 
Zastupitelstvo obce Soběšovice  

 

s c h v a l u j e  

 

závěrečný účet obce Soběšovice za rok 2019 a souhlasí s celoročním 

hospodařením obce za rok 2019 „bez výhrad“. 
___________________________________________________________________________ 
 
 



22 
Z Á P I S 

 Z 8. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 10.6.2020 

127/8ZO/2020 – Pořízení změny č. 2 Územního plánu obce Soběšovice________________ 
 

Zastupitelstvo obce Soběšovice  
 
r u š í 
 
usnesení č. 113/7ZO/2020 – pořízení Změny č. 2 Územního plánu obce 
Soběšovice 
 
s c h v a l u j e  
 
návrh obsahu Změny č. 2 Územního plánu obce Soběšovice  
 

r o z h o d l o  
 
o pořízení Změny č. 2 Územního plánu obce Soběšovice zkráceným postupem 
 
s c h v a l u j e  
 

1. žádost obce Soběšovice o pořízení Změny č. 2 Územního plánu obce 
Soběšovice podle § 6 odst. 1 písm. c) zákona č.183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů. Pořizovatelem bude 
Magistrát města Frýdku – Místku, Odbor územního rozvoje a stavebního řádu, 
jako úřad územního plánování.  
 

2. návrh úhrady nákladů na zpracování Změny č. 2 Územního plánu obce 
Soběšovice a to přepočtem celkových nákladů k požadované výměře 

___________________________________________________________________________ 
 
128/8ZO/2020 – Římskokatolická farnost Domaslavice – směnná smlouva_____________ 

 
Zastupitelstvo obce Soběšovice  
 
r u š í  
 
usnesení číslo 110/7ZO/2020 Zastupitelstva obce Soběšovice ze dne 11. 3. 2020 
 
s c h v a l u j e 
    
směnnou smlouvu mezi obcí Soběšovice, Soběšovice čp. 10 a 
Římskokatolickou farností Domaslavice, Horní Domaslavice čp. 10, týkající se 
směny pozemků tak, že Obec Soběšovice převádí do vlastnictví 
Římskokatolické farnosti Domaslavice  část původního pozemku parc.č. 397/2 
– ostatní plocha  v k.ú. Pitrov, který je geometrickým plánem č. 390-91/2019 
označena jako díl „b“ o výměře 47 m

2
, který byl sloučen do pozemku parc.č. 

397/28 – ostatní plocha. 
Římskokatolická farnost Domaslavice převádí do vlastnictví Obce Soběšovice 
pozemek parc.č. 397/54 – ostatní plocha, v k.ú. Pitrov, přičemž Obec 
Soběšovice tuto nemovitou věc přijímá do svého vlastnictví. 

___________________________________________________________________________ 
 

 
 
 



23 
Z Á P I S 

 Z 8. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 
konaného dne 10.6.2020 

129/8ZO/2020 – Strategický plán rozvoje obce____________________________________ 
 

Zastupitelstvo obce Soběšovice  

 

s c h v a l u j e  

    

rozšířený Strategický plán rozvoje obce Soběšovice do roku 2024. 
___________________________________________________________________________ 

 

130/8ZO/2020 – Firemky s.r.o. – směna pozemků_________________________________  

 

Zastupitelstvo obce Soběšovice  

 

s c h v a l u j e  

    

směnu pozemků mezi obcí Soběšovice, Soběšovice čp. 10 a Firemky s.r.o., 

Chamrádova 682/28, Ostrava-Kunčičky týkající se směny pozemků tak, že 

Obec Soběšovice převádí do vlastnictví Firemky s.r.o. část pozemku parc.č. 

372/10 o výměře 50 m
2
 – ostatní plocha  v k.ú. Pitrov (dle návrhu geom. plánu 

část „C“) a část pozemku parc. č. 372/2 o výměře 21 m
2
 – ostatní plocha, 

ostatní komunikace (dle návrhu geom. plánu část „B“). 

Firemky s.r.o. převádí do vlastnictví Obce Soběšovice část pozemku parc.č. 

372/3 o výměře 54 m
2
 – ostatní plocha, sportoviště a rekreace v k.ú. Pitrov (dle 

návrhu geom. plánu část „E“), a část pozemku 372/1 o výměře 17 m
2
 – ostatní 

plocha, sportoviště a rekreace v k.ú. Pitrov (dle návrhu geom. plánu část 

„F“)přičemž Obec Soběšovice tuto nemovitou věc přijímá do svého vlastnictví. 
___________________________________________________________________________ 
 
131/8ZO/2020 - Dotazy a připomínky občanů a zastupitelů_________________________           
 

Zastupitelstvo obce Soběšovice 

  

b e r e   n a   v ě d o m í  
 

dotazy a připomínky občanů obce Soběšovice a členů Zastupitelstva obce 

Soběšovice. 

___________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tomáš   D á m e k, v.r.                    Petr  V o z n i c a, v.r.  
místostarosta obce                        starosta obce 

 


